[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
_____________________№ ______
г. Барнаул

	О нагрудном знаке депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края, статьей 9 закона Алтайского края от 4 декабря 2000 года № 76-ЗС «О статусе депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о нагрудном знаке депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания (приложение 1).
2. Утвердить описание нагрудного знака депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания (приложение 2).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания, избранных на выборах, назначенных после вступления настоящего постановления в силу.
	Председатель Алтайского краевого

Законодательного Собрания

	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]